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Модель REC-MPE1000M REC-MPE1500M REC-MPE2000M 
 

Потребляемая мощность, Вт 1000  
  

1500 
(1500/750) 

2000 
(2000/1000) 

Параметры электропитания, В/Гц 220-230~/50 220-230~/50 220-230~/50 
 

Номинальная сила тока, А 4,3 6,5 8,7 

Степень влагозащиты IPX0 IPX0 IPX0 

Класс электрозащиты I I I 

Вес нетто, кг 2,7 3,5 4,4 

Вес брутто, кг 4,0 4,9 6,0 

Размеры прибора, мм 480x440x80 630x440x80 800x440x80 

Размеры упаковки, мм 563x495x140 713x495x140 883x495x140 

Электрические конвекторы / 
Серия MILANO Plus Econo 
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Высокоэффективный нагревательный  

СТИЧ-элемент FAST-ROYAL Heat Technology 

Равномерный прогрев помещения благодаря 

эксклюзивному дизайна воздухораздаточного 

отверстия увеличенной площади.   

Высокоточный термостат для настройки и 

поддержания желаемой температуры.   

Система безопасной эксплуатации  Security 

Project. Защита от перегрева, отсутствие 

острых углов. 

Легкая эксплуатация. Универсальная 

напольная и настенная установка. Ножки в 

комплекте.  

Удобное механическое управление.  

2 режима нагрева воздуха.   

Увеличенная длина шнура питания 1.5 метра.  

ПРЕИМУЩЕСТВА 
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